
Ovo Rješenje postalo je
pravomoćno dana _

REPUBLIKA HRVATSKA
HRVATSKA ENERGETSKA

REGULATORNA AGENCIJA
Ulica grada Vukovara 14

10000 Zagreb

U Zagrebu, _

Potpis ovlaštene osobe

Klasa: UPI 034-02/12-30/37
Urbroj: }1-(- 0-1 ! 1J-1tr

Zagreb, 28. kolovoza 2013.

Hrvatska energetska regulatoma agencija na temelju članka 11. stavka 1. točke 8. Zakona o
regulaciji energetskih djelatnosti ("Narodne novine", broj 120/12), a u svezi s člankom 12.
stavkom 1. Pravilnika o stjecanju statusa povlaštenog proizvođača električne energije
("Narodne novine", broj 88112), u upravnom postupku promjene nositelja projekta u
prethodnom rješenju o stjecanju povlaštenog proizvođača električne energije, pokrenutom na
zahtjev trgovačkog društva SOLARNI PARK ORO 1 d.o.o. za proizvodnju i trgovinu
električne i toplinske energije iz obnovljivih izvora energije, Zagrebačka 74 a, Oroslavje, na
16. sjednici Upravnog vijeća Hrvatske energetske regulatome agencije, održanoj 28. kolovoza
2013., donosi sljedeće

RJEŠENJE

1. Odobrava se zahtjev trgovačkog društva SOLARNI PARK ORO 1 d.o.o. za proizvodnju i
trgovinu električne i toplinske energije iz obnovljivih izvora energije, Zagrebačka 74 a,
Oroslavje, matični broj subjekta: 080792524, OIB: 02479917238, za promjenu nositelja
projekta u Prethodnom rješenju o stjecanju statusa povlaštenog proizvođača električne
energije, klasa: UPI 034-02/12-30/37, urbroj: 371-01112-06 od 16. travnja 2012.

2. U Prethodnom rješenju o stjecanju statusa povlaštenog proizvođača električne energije,
klasa: UPI 034-02112-30137, urbroj: 371-01/12-06 od 16. travnja 2012. umjesto

nositelja projekta Općina Novigrad Podravski, Blaža Mađera 4, Novigrad
Podravski, OIB: 06604661377,

označava se trgovačko društvo SOLARNI PARK ORO 1 d.o.o. za proizvodnju i
trgovinu električne i toplinske energije iz obnovljivih izvora energije, Zagrebačka
74 a, Oroslavje, matični broj subjekta: 080792524, OIB: 02479917238.

3. U ostalom dijelu Prethodno rješenje o stjecanju statusa povlaštenog proizvođača
električne energije, klasa: UPI 034-02112-30/37, urbroj: 371-01112-06 od 16. travnja 2012.
ostaje nepromijenjeno.

4. Ovo Rješenje dostavit će se u roku od 8 (osam) dana od dana pravomoćnosti Ministarstvu
gospodarstva, Hrvatskom operatoru tržišta energije d.o.o., Hrvatskom operatoru
prijenosnog sustava d.o.o. i HEP-Operatoru distribucijskog sustava d.o.o.

1/2



5. Ovo Rješenje objavit će se na internetskoj stranici Hrvatske energetske regulatorne
agencije.

o bra zlo Ž e nj e

Trgovačko društvo SOLARNI PARK ORO 1 d.o.o. za proizvodnju i trgovinu električne i
toplinske energije iz obnovljivih izvora energije, Zagrebačka 74 a, Oroslavje, matični broj
subjekta: 080792524, OIB: 02479917238, (dalje: SOLARNI PARK ORO 1 d.o.o.), zastupano
po odvjetnici Gabrieli Banić iz Zagreba, Draškovićeva 25, podnijelo je 29. svibnja 2013.
Hrvatskoj energetskoj regulatornoj agenciji zahtjev za promjenu nositelja projekta u
Prethodnom rješenju o stjecanju statusa povlaštenog proizvođača električne energije, klasa:
UPI 034-02112-30/37, urbroj: 371-01112-06 od 16. travnja 2012. (dalje: Prethodno rješenje), a
koje je Hrvatska energetska regulatorna agencija izdala Općini Novigrad Podravski, Blaža
Mađera 4, Novigrad Podravski, OIB: 06604661377.

Sukladno članku 12. stavku 1. Pravilnika o stjecanju statusa povlaštenog proizvođača
električne energije (dalje: Pravilnik), trgovačko društvo SOLARNI PARK ORO 1 d.o.o. je, uz
zahtjev za promjenu nositelja projekta, priložilo u ovjerenoj preslici izmijenjeno energetsko
odobrenje, odnosno Rješenje Ministarstva gospodarstva, klasa: UP II-310-0211 o-o 11189,
urbroj: 526-03-02-02-0111-13-9 od 22. srpnja 2013., kojim se odobrava promjena nositelja
projekta upisanog u Registar OIEKPP, na temelju Rješenja, klasa: UP/I-31O-02110-01l189,
urbroj: 526-04-02-01/3-11-4 od 18. srpnja 2011.

Na temelju utvrđeno ga činjeničnog stanja, a cijeneći svaki dokaz pojedinačno i u njihovoj
cjelokupnosti, utvrđeno je da je trgovačko društvo SOLARNI PARK ORO 1 d.o.o., uz zahtjev
za promjenu nositelja projekta u Prethodnom rješenju, dostavilo dokumentaciju iz članka 12.
stavka 1. Pravilnika, čime je ispunilo sve uvjete za promjenu nositelja projekta, te je odlučeno
kao u točkama 1. i 2. izreke ovoga Rješenja.

Člankom 26. stavkom 1. Pravilnika propisana je obveza Hrvatskoj energetskoj regulatornoj
agenciji da prethodno rješenje o stjecanju statusa povlaštenog proizvođača električne energije
i rješenje o stjecanju statusa povlaštenog proizvođača električne energije te druge akte koje
izdaje temeljem Pravilnika dostavi Ministarstvu gospodarstva, Hrvatskom operatoru tržišta
energije d.o.o., Hrvatskom operatoru prijenosnog sustava d.o.o. i HEP-Operatoru
distribucijskog sustava d.o.o. te je stoga odlučeno kao u točki 4. izreke ovoga Rješenja.

Člankom 27. stavkom 9. Zakona o regulaciji energetskih djelatnosti propisano je da se
pojedinačne odluke koje Upravno vijeće Hrvatske energetske regulatorne agencije donosi u
obavljanju javnih ovlasti objavljuju na internetskoj stranici te je stoga odlučeno kao u točki 5.
izreke ovoga Rješenja. A~L>'--":"

u:~.;<~~(,,il '~
/,9"~ \, y-
t/fre _ .lk . t.vnog vijeća
i!a - ,"" {'1\,'i"" ,~ A"-_..A

i~ ~ ~ ~'.~~ , ..:.'
,\~oro.is v Jure!$q, ć, dipl. ing.

"<?O,, G - 6 p~/
'U~, to " ~.'
~ , {;llLH~'?'t':-4

, .•.. ----.~,:-/u p u t a o pra v n o m 1ije k u:
Ovo Rješenje je izvršno.
Protiv ovoga Rješenja nije dopuštena žalba, ali se može pokrenuti upravni spor tužbom kod
Upravnog suda u Zagrebu, u roku od 30 dana od dostave ovoga Rješenja.

2/2


